
 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414) § 18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2022 r. oraz §14 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXVI/389/22 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Szczerców na 2022 rok Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 97.330.041,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             89.270.198,41 zł 

b) dochody majątkowe                                                          8.059.843,54 zł 

2) Wydatki                          - 105.911.234,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              79.854.784,79 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         26.056.449,26 zł 

§ 4. Zmienia się plan środków z Funduszu Pomocy oraz ich przeznaczenie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7968



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7968



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 494,00

0,00 0,00

85503 0,00 494,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 006,00 1 500,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 6 708 699,00 6 709 193,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 059 843,54 8 059 843,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 001,46 745 001,46

§

bieżące

bieżące 81 151 190,70 81 151 190,70

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7968



0,00 494,00

razem: 0,00 494,00

0,00 0,00

0,00 494,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845 001,46 845 001,46

Ogółem: 97 329 547,95 97 330 041,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 8 118 513,71 8 119 007,71

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 006,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7968



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 952 502,10 7 838 361,00 7 455 088,00 6 196 495,00 1 258 593,00 0,00 383 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

-2 483,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952 502,10 7 838 361,00 7 457 571,00 6 196 495,00 1 261 076,00 0,00 380 790,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

7 300 711,00 7 200 711,00 7 135 638,00 6 151 245,00 984 393,00 0,00 65 073,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 483,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300 711,00 7 200 711,00 7 138 121,00 6 151 245,00 986 876,00 0,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

58 073,00 58 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 483,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 590,00 55 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 773,00 114 773,00 114 773,00 0,00 114 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 256,00 117 256,00 117 256,00 0,00 117 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 129,00 1 519 175,00 778 475,00 7 000,00 771 475,00 69 000,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 129,00 1 519 175,00 778 475,00 7 000,00 771 475,00 69 000,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

957 454,00 447 500,00 305 500,00 7 000,00 298 500,00 69 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 454,00 447 500,00 305 500,00 7 000,00 298 500,00 69 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7968



26 864 355,94 26 864 355,94 25 045 178,00 20 550 239,00 4 494 939,00 295 000,00 988 713,00 535 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 510,00 -180 510,00 -179 510,00 -143 510,00 -36 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 510,00 180 510,00 176 790,00 121 530,00 55 260,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 864 355,94 26 864 355,94 25 042 458,00 20 528 259,00 4 514 199,00 295 000,00 991 433,00 535 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 651 191,25 13 651 191,25 13 193 538,25 11 053 081,25 2 140 457,00 0,00 457 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 770,00 -104 770,00 -104 770,00 -81 210,00 -23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 810,00 60 810,00 60 810,00 9 200,00 51 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 607 231,25 13 607 231,25 13 149 578,25 10 981 071,25 2 168 507,00 0,00 457 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 261,00 1 822 261,00 1 822 261,00 1 822 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 261,00 1 813 261,00 1 813 261,00 1 813 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 649,00 1 523 649,00 1 523 649,00 1 523 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 649,00 1 520 649,00 1 520 649,00 1 520 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 300,00 924 300,00 924 300,00 0,00 924 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 300,00 963 300,00 963 300,00 0,00 963 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 600,00 198 600,00 198 600,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 600,00 201 600,00 201 600,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240,00 31 240,00 31 240,00 0,00 31 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 767,00 16 767,00 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 967,00 17 967,00 17 967,00 17 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 422,25 6 703 422,25 6 703 422,25 6 703 422,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 210,00 -69 210,00 -69 210,00 -69 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 634 212,25 6 634 212,25 6 634 212,25 6 634 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7968



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 405,00 1 361 405,00 1 296 436,00 1 228 636,00 67 800,00 0,00 64 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 405,00 1 361 405,00 1 295 636,00 1 227 836,00 67 800,00 0,00 65 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 969,00 64 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 769,00 65 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 411,00 943 411,00 943 411,00 943 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 611,00 942 611,00 942 611,00 942 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 124,00 1 957 124,00 1 625 446,00 1 154 986,00 470 460,00 290 000,00 41 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 124,00 1 957 124,00 1 625 446,00 1 154 986,00 470 460,00 290 000,00 41 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 624,00 357 624,00 357 624,00 357 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 624,00 353 624,00 353 624,00 353 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 300,00 157 300,00 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 800,00 158 800,00 158 800,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 653,00 546 653,00 546 653,00 546 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 153,00 549 153,00 549 153,00 549 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 285,00 681 285,00 649 562,00 614 182,00 35 380,00 0,00 31 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 135,00 692 135,00 659 662,00 624 282,00 35 380,00 0,00 32 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 723,00 31 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 473,00 32 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 730,00 88 730,00 88 730,00 88 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 680,00 88 680,00 88 680,00 88 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 925,00 478 925,00 478 925,00 478 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 925,00 488 925,00 488 925,00 488 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 754,54 2 613 754,54 2 368 113,35 2 155 013,35 213 100,00 0,00 108 250,00 137 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 650,00 57 650,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 304,54 2 647 304,54 2 401 513,35 2 188 413,35 213 100,00 0,00 108 400,00 137 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 250,00 108 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80115 Technika

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80107 Świetlice szkolne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7968



316 668,00 316 668,00 316 668,00 316 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 868,00 297 868,00 297 868,00 297 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 354,00 45 354,00 45 354,00 45 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 054,00 40 054,00 40 054,00 40 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 986,35 1 669 986,35 1 669 986,35 1 669 986,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 486,35 1 727 486,35 1 727 486,35 1 727 486,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 548,20 586 548,20 557 437,20 466 337,20 91 100,00 5 000,00 24 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 548,20 588 548,20 558 837,20 467 737,20 91 100,00 5 000,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 111,00 24 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 711,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 599,00 71 599,00 71 599,00 71 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 099,00 69 099,00 69 099,00 69 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 039,20 355 039,20 355 039,20 355 039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 939,20 358 939,20 358 939,20 358 939,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 372,20 2 222 372,20 2 147 583,20 1 914 783,20 232 800,00 0,00 74 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 860,00 20 860,00 20 610,00 18 610,00 2 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 932,20 2 219 932,20 2 144 893,20 1 910 093,20 234 800,00 0,00 75 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 789,00 74 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 039,00 75 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 988,00 420 988,00 420 988,00 420 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 488,00 409 488,00 409 488,00 409 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 398,00 32 398,00 32 398,00 32 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 698,00 28 698,00 28 698,00 28 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 745,00 273 745,00 273 745,00 273 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 745,00 272 745,00 272 745,00 272 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 923,00 34 923,00 34 923,00 34 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 823,00 27 823,00 27 823,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698,00 2 698,00 2 698,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,00 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80120 Licea ogólnokształcące

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4110

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7968



1 054 281,20 1 054 281,20 1 054 281,20 1 054 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 881,20 1 072 881,20 1 072 881,20 1 072 881,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 057,00 1 302 057,00 1 296 757,00 690 787,00 605 970,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -3 500,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 200,00 4 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 057,00 1 302 057,00 1 296 257,00 691 987,00 604 270,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 709,00 547 709,00 547 709,00 547 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 709,00 550 709,00 550 709,00 550 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 568,00 36 568,00 36 568,00 36 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 668,00 35 668,00 35 668,00 35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 653,00 94 653,00 94 653,00 94 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 453,00 95 453,00 95 453,00 95 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 857,00 11 857,00 11 857,00 11 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 087,00 157 087,00 150 790,00 110 485,00 40 305,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 087,00 157 087,00 150 790,00 109 335,00 41 455,00 0,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 614,00 27 614,00 27 614,00 0,00 27 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 764,00 28 764,00 28 764,00 0,00 28 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 963,00 81 963,00 81 963,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 813,00 80 813,00 80 813,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 648,00 1 138 648,00 1 084 216,00 1 016 500,00 67 716,00 0,00 54 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 020,00 -4 020,00 -3 020,00 -2 900,00 -120,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 648,00 1 138 648,00 1 085 216,00 1 017 620,00 67 596,00 0,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 432,00 54 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

3020

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7968



151 102,00 151 102,00 151 102,00 151 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 212,00 150 212,00 150 212,00 150 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 517,00 17 517,00 17 517,00 17 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,00 16 527,00 16 527,00 16 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 566,00 28 566,00 28 566,00 0,00 28 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 446,00 28 446,00 28 446,00 0,00 28 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 456,00 785 456,00 785 456,00 785 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 356,00 789 356,00 789 356,00 789 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 210,00 62 210,00 62 210,00 62 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 310,00 61 310,00 61 310,00 61 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 055,00 153 055,00 148 954,00 123 654,00 25 300,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 055,00 153 055,00 148 284,00 133 104,00 15 180,00 0,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 771,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 432,00 94 432,00 94 432,00 94 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 882,00 103 882,00 103 882,00 103 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 059,32 2 923 059,32 2 261 378,82 1 035 058,82 1 226 320,00 0,00 390 113,00 271 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 929,08 -34 929,08 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 929,08 34 929,08 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 059,32 2 923 059,32 2 261 378,82 1 035 058,82 1 226 320,00 0,00 390 113,00 271 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 666,82 1 067 666,82 1 060 839,82 869 760,82 191 079,00 0,00 6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 666,82 1 067 666,82 1 060 839,82 869 760,82 191 079,00 0,00 6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219

852 Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7968



1 255 567,50 1 255 567,50 983 000,00 0,00 983 000,00 0,00 1 000,00 271 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 929,08 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 929,08 28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 567,50 1 255 567,50 983 000,00 0,00 983 000,00 0,00 1 000,00 271 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 260,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 352,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 612,00 76 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 275,00 40 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 929,08 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 345,92 11 345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 325,00 43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,08 3 577,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 902,08 46 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 474,00 82 474,00 29 972,00 23 792,00 6 180,00 0,00 52 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 474,00 82 474,00 29 972,00 23 792,00 6 180,00 0,00 52 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 382,00 28 382,00 27 647,00 23 792,00 3 855,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 382,00 28 382,00 27 647,00 23 792,00 3 855,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 792 226,34 71 735 777,08 56 326 958,64 28 277 283,82 28 049 674,82 3 533 650,00 11 068 136,00 807 032,44 0,00 0,00 26 056 449,26 26 056 449,26 0,00 0,00

-220 472,08 -220 472,08 -188 060,00 -143 560,00 -44 500,00 0,00 -3 483,00 -28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 472,08 220 472,08 187 823,00 121 580,00 66 243,00 0,00 3 720,00 28 929,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 792 226,34 71 735 777,08 56 326 721,64 28 255 303,82 28 071 417,82 3 533 650,00 11 068 373,00 807 032,44 0,00 0,00 26 056 449,26 26 056 449,26 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7968



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

976 301,00 976 301,00 17 682,00 11 022,00 6 660,00 0,00 958 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 301,00 976 301,00 17 862,00 11 022,00 6 840,00 0,00 958 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 731,00 95 731,00 682,00 0,00 682,00 0,00 95 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 731,00 95 731,00 728,00 0,00 728,00 0,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 049,00 95 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 003,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682,00 682,00 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 570,00 880 570,00 17 000,00 11 022,00 5 978,00 0,00 863 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 570,00 880 570,00 17 134,00 11 022,00 6 112,00 0,00 863 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 570,00 863 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 436,00 863 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634,00 2 634,00 2 634,00 0,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708 699,00 6 708 699,00 373 236,00 339 963,00 33 273,00 0,00 6 335 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 193,00 6 709 193,00 373 730,00 339 963,00 33 767,00 0,00 6 335 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 513,71 8 118 513,71 824 431,71 459 383,66 365 048,05 0,00 7 294 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119 007,71 8 119 007,71 825 105,71 459 383,66 365 722,05 0,00 7 293 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7968



WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

750 75023 5 000,00

4740 5 000,00

754 75495 921 675,00

3280 598 700,00

4350 163 400,00

4370 149 575,00

4860 10 000,00

801 80101 146 000,00

4350 10 300,00

4740 20 500,00

4750 81 500,00

4850 22 000,00

4860 11 700,00

853 85395 72 800,00

3290 71 800,00

4350 1 000,00

854 85415 2 325,00

4860 2 325,00

1 147 800,00

Paragraf 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1.147.800,00

Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie

OGÓŁEM WYDATKI

Środki z Funduszu Pomocy

oraz ich przeznaczenie w 2022 r.

DOCHODY

Dział 758 - Różne rozliczenia         1.147.800,00

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe         1.147.800,00

                    

Środki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 157/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7968


	ZARZĄDZENIE NR 157/22 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-26T12:50:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




